
UVHC 
UNIVERSITE DE VALENCIENNES 
ET DU HAINAUT - CAMBRESIS 

Séance du 15 décembre 2010 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d'Administration 

de l'UVHC 

Objet : Approbation des personnalités extérieures du conseil scientifique 

Délibération n• 2010-108 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en salle conseil de la Maison des services à 
l'étudiant du site du Mont Houy de l'Université le 15 décembre 2010 sur la convocation et sous la présidence 
du Pr. Mohamed OURAK, Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 
Vu l'avis favorable du Conseil Scientifique du 9 décembre 2010, 

Le Président soumet à l'approbation du conseil la nomination des personnalités extérieures, membres du 
conseil scientifique, suivantes : 

• Personnalités extérieures représentant les activités économiques 
- Jean-Marie DELBECQ, Président de Transports Terrestres Promotion 
- François PAPIN, Vice président de TOYOTA Manufacturing France 
- Stéphane RIVENQ, Directeur d'usine, Groupe FAURECIA 

• Personnalités extérieures désignées à titre personnel 
- Daniel CADET, Directeur des relations extérieures à la direction technique ALSTOM TRANSPORTS 
- Jean-Benoist DUBURCQ, délégué Régional Nord Pas-de-Calais et Picardie du Centre National de la 

Recherche Scientifique. 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION APPROUVE A L'UNANIMITE DES VOIX LA NOMINATION PAR LE PRESIDENT DES 
PERSONNALITES EXTERIEURES DU CONSEIL SCIENTIFIQUE. 

Fait à Valenciennes, le 16 décembre 2010 

Le Président du Conseil d'Administration, 

:;)& 1----
Pr. Mohamed OURAK 

Date de publication : ÂÂ / o,,l }2.o,/A. 

LE MONT HOUY - F 59313 VALENCIENNES CEDEX 9 
Téléphone (33) 03 27 51 16 76 - Télécopie (33) 03 27 51 16 75 


